Menos El 70% De Su Peso En Aceites De Esos Tipos
Y Cuyos Componentes Básicos Sean Esos Aceites

GASTOS DE OPERACIÓN COMERCIAL

GASTOS DE COMERCIALIZACIÓN Y
PRODUCCIÓN
MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS +
DISPONIBILIDAD FINAL
GASTOS

466.666.667,00Total:

CUATROCIENTOS  SESENTA Y   SEIS  MILLONES  SEISCIENTOS  SESENTA Y   SEIS  MIL  SEISCIENTOS  SESENTA Y   SIETE  PESOS

466.666.667,00

CELEBRAR OTROSÍ MODIFICATORIO NO.16 AL CONTRATO TC-CD-001-2015, CUYO OBJETO ES SUMINISTRO DE GAS NATURAL COMPRIMIDO VEHICULAR (GNCV) CON DESTINO A LA
FLOTA DEL SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE MASIVO DE PASAJEROS DE CARTAGENA

SON:

POR VALOR DE:

QUE RESPALDA EL COMPROMISO: